

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Lucrari de constructii (marca CBA)

Valoarea de deviz 254 448,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari goluri				
		1.1. Gol-1 (2 buc)				
1	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	12,8000	703,90 162,10	9 009,94 2 074,88
2	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	334,7700	37,79 13,62	12 651,13 4 558,35
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3350	1 666,66 417,58	558,33 139,89
4	CK35A	Болты М16	buc	8,0000	60,93 9,73	487,41 77,81
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,2600	111,16 77,81	251,23 175,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 958,04
		Total Gol-1 (2 buc) Inclusiv salariu				22 958,04 7 026,78
		1.2. Gol-1a (1 buc)				
6	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,4000	703,90 162,10	4 504,97 1 037,44
7	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	161,0200	37,79 13,62	6 085,04 2 192,52
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1610	1 666,65 417,58	268,33 67,23
9	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	60,92 9,73	243,70 38,90
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,1300	111,16 77,81	125,61 87,92
		<i>Total</i>	lei			11 227,65
		Total Gol-1a (1 buc) Inclusiv salariu				11 227,65 3 424,01
		1.3. Gol-2 (2 buc)				
11	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	12,4800	703,90 162,10	8 784,69 2 023,01
12	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	312,7700	37,79 13,62	11 819,75 4 258,80
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t	0,3130	1 666,61 417,57	521,65 130,70

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
14	CK35A	Болты М16	buc	8,0000	60,93 9,73	487,41 77,81
15	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,2000	111,16 77,81	244,56 171,18
		<i>Total</i>	lei			21 858,06
		Total Gol-2 (2 buc) Inclusiv salariu				21 858,06 6 661,50
		1.4. Gol-3 (1 buc)				
16	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,2400	703,90 162,10	4 392,34 1 011,50
17	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	147,8900	37,79 13,62	5 588,85 2 013,73
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1480	1 666,62 417,57	246,66 61,80
19	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	60,92 9,73	243,70 38,90
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,1000	111,15 77,80	122,26 85,58
		<i>Total</i>	lei			10 593,81

1	2	3	4	5	6	7
		Total Gol-3 (1 buc) Inclusiv salariu				10 593,81 3 211,51
		1.5. Gol- 4 (2buc)				
21	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	8,5400	703,90 162,10	6 011,32 1 384,34
22	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	516,0600	37,79 13,62	19 502,16 7 026,87
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,5160	1 666,63 417,58	859,98 215,47
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,6600	111,16 77,80	295,69 206,96
		<i>Total</i>	lei			26 669,15
		Total Gol- 4 (2buc) Inclusiv salariu				26 669,15 8 833,64
		1.6. Gol-5 (1 buc)				
25	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,2400	703,90 162,10	4 392,34 1 011,50
26	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	120,9900	37,79 13,62	4 572,27 1 647,45
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1210	1 666,69 417,60	201,67 50,53

1	2	3	4	5	6	7
28	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	60,92 9,73	243,70 38,90
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,3300	111,17 77,81	147,85 103,49
		<i>Total</i>	lei			9 557,83
		Total Gol-5 (1 buc) Inclusiv salariu				9 557,83 2 851,87
		1.7. Transportarea gunoiului				
30	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	13,4400	70,03 70,03	941,17 941,17
31	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	13,4400	29,18 29,18	392,15 392,15
32	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	13,4400	14,28 0,00	191,86 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 525,18
		Total Transportarea gunoiului Inclusiv salariu				1 525,18 1 333,32
		<i>Total</i>	lei			104 389,72
		Total Demontari goluri Inclusiv salariu				104 389,72 33 342,63
		2. Finisarea glafurilor (fisii 8)				
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	3,3100	28,85 1,95	95,50 6,44
34	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul	m2	14,0000	111,16 77,81	1 556,26 1 089,31

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
		<i>Total</i>	lei			1 651,76
		Total Finisarea glafurilor (fisii 8) Inclusiv salariu				1 651,76 1 095,75
		3. Scara LN-1 (1buc)				
35	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura	t	0,3510	28 688,75 2 917,78	10 069,75 1 024,14
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3510	1 666,64 417,58	584,99 146,57
		<i>Total</i>	lei			10 654,74
		Total Scara LN-1 (1buc) Inclusiv salariu				10 654,74 1 170,71
		4. Scari exterioare				
		4.1. SC-1 (1buc)				
37	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3	7,3000	1 969,43 285,30	14 376,87 2 082,66
38	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	36,7000	122,66 77,81	4 501,80 2 855,55
39	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina	kg	29,9700	26,71 4,34	800,40 130,20

1	2	3	4	5	6	7
		la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				
		<i>Total</i>	lei			19 679,07
		Total SC-1 (1buc) Inclusiv salariu				19 679,07 5 068,41
		4.2. SC-2 (1buc)				
40	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3	6,7000	<u>1 969,43</u> 285,30	<u>13 195,21</u> 1 911,48
41	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	33,5000	<u>122,66</u> 77,81	<u>4 109,26</u> 2 606,57
42	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	26,4180	<u>26,71</u> 4,34	<u>705,54</u> 114,77
		<i>Total</i>	lei			18 010,01
		Total SC-2 (1buc) Inclusiv salariu				18 010,01 4 632,82
		4.3. SC-3 (1buc)				
43	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3	6,7000	<u>1 969,43</u> 285,30	<u>13 195,21</u> 1 911,48
44	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	33,5000	<u>122,66</u> 77,81	<u>4 109,26</u> 2 606,57
45	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	26,4180	<u>26,71</u> 4,34	<u>705,54</u> 114,77
		<i>Total</i>	lei			18 010,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total SC-3 (1buc) Inclusiv salariu				18 010,01 4 632,82
		<i>Total</i>	lei			55 699,09
		Total Scari exterioare Inclusiv salariu				55 699,09 14 334,05

		Total	lei			172 395,31
		Asigurari sociale	24 %			11 986,35
		Transportarea materialelor	3 %			2 768,08
		Cheltuieli de regie	10 %			18 714,98
		Total				205 864,72
		Venit	3 %			6 175,94
		Total				212 040,66
		Tva	20 %			42 408,14
		Total deviz: Inclusiv salariu				254 448,80 <hr/> 49 943,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Lucrari de constructii (marca CBA)**Valoarea de deviz 254 448,80 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	24,68000	64,84	1 600,25
2.	7123010010200	Betonist	h-om	188,20000	64,84	12 202,88
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,38233	64,84	349,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	108,88500	64,84	7 060,11
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,52580	64,84	812,19
6.	7212030022700	Sudor	h-om	47,81325	64,84	3 100,21
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,57950	64,84	102,41
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,89750	64,84	512,07
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	302,76500	64,84	19 631,28
10.	7422010060100	Timplar	h-om	4,20000	64,84	272,32
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,56320	64,84	1 333,32
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,76071	64,84	2 967,10
		Total manopera				49 943,14

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	23,90250	2,25	53,78
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,59232	380,00	225,08
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,89639	3,50	6,64
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05185	5 200,00	269,62
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,36295	5 200,00	1 887,34
6.	2010237318750	Distantieri	buc	13,41390	1,56	20,92
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,37000	122,30	1 268,24
8.	2320166200676	White spirit	kg	3,79275	32,60	123,64
9.	2320187315789	Decofrol	kg	12,44400	8,63	107,39
10.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,17550	32,00	5,62
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,12285	45,00	5,53
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	15,17100	125,00	1 896,38
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	7,58550	48,50	367,89
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,06975	32,60	34,87
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	194,97200	2,63	512,78

		S1500				
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	14,80800	5,20	77,00
17.	2663102100000	Beton M-200	m3	21,53576	1 520,00	32 734,36
18.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,51828	0,00	0,00
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	84,89270	21,30	1 808,21
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,93500	25,30	403,16
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,18500	25,30	131,19
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,86116	29,60	25,49
23.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	11,06700	72,00	796,83
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 593,5000 0	23,50	37 447,26
25.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	351,00000	23,50	8 248,50
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	3,34310	25,63	85,68
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,29600	31,20	258,84
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,96750	72,00	573,67
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,75500	72,00	126,36
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,40400	28,20	39,59
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	31,11000	15,68	487,80
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	31,11000	2,89	89,90
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,40400	4,10	5,76
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,40400	2,50	3,51
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,51850	140,00	72,59
36.	2874136313300-4	Болты М16	buc	28,00000	51,20	1 433,60
37.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,11100	25,30	78,72
38.	2881116002700	Disc abraziv	buc	11,06700	23,20	256,75
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	79,15000	3,42	270,71
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,26148	12,50	28,27
		Total materiale de constructii				92 269,47

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	105,40000	250,00	26 350,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,00199	250,00	0,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04936	15,00	0,74
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,42000	65,00	807,30
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12340	45,00	5,56
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	26,35000	35,00	922,25
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,75500	40,00	70,20
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,54440	350,00	540,54
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,17500	250,00	1 293,75
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,76742	250,00	191,86
		Total utilaje de constructii				30 182,70

Total	lei	172 395,3 1
Asigurari sociale	24 %	11 986,35
Transportarea materialelor	3 %	2 768,08
Cheltuieli de regie	10 %	18 714,98

Total		205 864,7 2
Venit	3 %	6 175,94
Total		212 040,6 6
Tva	20 %	42 408,14
Total deviz:		254 448,8 0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Lucrari de constructii (marca CBA)**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari goluri				
		1.1. Gol-1 (2 buc)				
1	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90 162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
2	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,66 417,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	974,99
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,16
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,94
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,40
4	CK35A	Болты М16	buc			60,93 9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2874136313300-4	Болты М16	buc	1,00000	51,20	51,20
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,16 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,78

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,23
		1.2. Gol-1a (1 buc)				
6	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90 162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
7	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,65 417,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	975,03
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,13
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,95
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,42
9	CK35A	Болты М16	buc			60,92 9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2874136313300-4	Болты М16	buc	1,00000	51,20	51,20
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,16 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,96
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,22
		1.3. Gol-2 (2 buc)				
11	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90 162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
12	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79 13,62

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,61 417,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,57
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	974,98
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,14
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,92
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,42
14	CK35A	Болты М16	buc			60,93 9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2874136313300-4	Болты М16	buc	1,00000	51,20	51,20
15	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,16 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,23
		1.4. Gol-3 (1 buc)				
16	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90 162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
17	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,62 417,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,57
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	975,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,12
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61	kg	0,55000	32,60	17,91

1	2	3	4	5	6	7
		A1				
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,45
19	CK35A	Болты М16	buc			60,92
						9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2874136313300-4	Болты М16	buc	1,00000	51,20	51,20
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,15
						77,80
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,96
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,23
		1.5. Gol- 4 (2buc)				
21	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90
						162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
22	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79
						13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,63
						417,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	975,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,15
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,93
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,41
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,16
						77,80
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,23
		1.6. Gol-5 (1 buc)				

1	2	3	4	5	6	7
25	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			703,90 ----- 162,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,00000	64,84	129,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20000	23,20	4,87
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20000	3,42	4,31
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20000	72,00	15,12
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00000	250,00	500,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50000	35,00	17,50
26	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			37,79 ----- 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,30	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	2,25	0,03
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,69 ----- 417,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,60
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	975,04
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,17
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,93
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,39
28	CK35A	Болты М16	buc			60,92 ----- 9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2874136313300-4	Болты М16	buc	1,00000	51,20	51,20
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,17 ----- 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,23
		1.7. Transportarea gunoiului				
30	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			70,03 ----- 70,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08000	64,84	70,03
31	Tr11AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			29,18 ----- 29,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45000	64,84	29,18
32	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,28 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,05710	250,00	14,28
		2. Finisarea glafurilor (fisii 8)				
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			28,85 ----- 1,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,02500	64,84	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	64,84	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01000	25,63	25,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	21,30	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	29,60	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30000	1,56	0,47
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	250,00	0,15
34	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,16 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,63	20,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	5,20	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	380,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	45,00	0,22
		3. Scara LN-1 (1buc)				
35	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura	t			28 688,75 2 917,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,50000	64,84	1 458,89
	7212030022700	Sudor	h-om	15,75000	64,84	1 021,23
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,50000	64,84	291,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25000	64,84	145,90
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,00000	23,50	23 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,00000	72,00	360,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,00000	4,10	16,41
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,00000	28,20	112,79
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,00000	2,50	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,35000	45,00	15,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50000	32,00	16,01
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,00000	40,00	200,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,40000	350,00	1 540,00
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 666,64 417,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44000	64,84	417,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80000	125,00	975,01
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90000	48,50	189,15
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55000	32,60	17,92
	2320166200676	White spirit	kg	1,95000	32,60	63,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,97500	3,50	3,42
		4. Scari exterioare				
		4.1. SC-1 (1buc)				
37	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3			1 969,43 285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2663102100000	Beton M-200	m3	1,02500	1 520,00	1 581,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10000	12,50	1,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	65,00	39,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	250,00	62,50
38	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			122,66 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	140,00	0,70
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	2,89	0,87

1	2	3	4	5	6	7
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	15,68	4,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	25,30	0,76
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05000	25,30	1,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08000	31,20	2,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10000	122,30	12,23
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00350	5 200,00	18,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00050	5 200,00	2,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	8,63	1,04
39	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,71 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06400	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02500	21,30	21,83
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	1,56	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	29,60	0,30
		4.2. SC-2 (1buc)				
40	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3			1 969,43 285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2663102100000	Beton M-200	m3	1,02500	1 520,00	1 581,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10000	12,50	1,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	65,00	39,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	250,00	62,50
41	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			122,66 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	140,00	0,70
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	2,89	0,87
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	15,68	4,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	25,30	0,76
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05000	25,30	1,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08000	31,20	2,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10000	122,30	12,23
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00350	5 200,00	18,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00050	5 200,00	2,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	8,63	1,04
42	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,71 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06400	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02500	21,30	21,83
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	1,56	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	29,60	0,30
		4.3. SC-3 (1buc)				
43	CA03G	Beton armat M-200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3			1 969,43 285,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00000	64,84	259,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2663102100000	Beton M-200	m3	1,02500	1 520,00	1 581,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10000	12,50	1,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	65,00	39,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	250,00	62,50
44	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			122,66 77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	140,00	0,70
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	2,89	0,87
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	15,68	4,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	25,30	0,76
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05000	25,30	1,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08000	31,20	2,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10000	122,30	12,23

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00350	5 200,00	18,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00050	5 200,00	2,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	8,63	1,04
45	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,71 ----- 4,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06400	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	64,84	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02500	21,30	21,83
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	1,56	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	29,60	0,30

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.